
REPIiBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PTR ARSIM

D8ta: 08.08.2025, Nr. RN00017974

VENDIM I KOMISIONIT PERZCJEDIIES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftEsues parauniversitar: Gjimnazi "Remzi Ademaj"

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dates: 06.06.2025

Vendi:Ne paralele

Pozita e hapur: Mgsimdhenes pdr Filozofi-Sociologli (afati te pacaktuar)

Komuna: Prizren

Data: 0E.0E.2025

Duke u bazuar nE konkursin nr. RN00016524 te dates 28.01.2025 tE hapur p€r poziten Mesimdhends pdr Filozofi-

Sociologji n€ Gjimnazi "Remzi Ademaj" n€ Paralele ( afat te pacaktuar) , dhe ne pik€t e fituara nga testi me shkrim

dhe intervista me gojd, komisioni pdrzgjedhes, aplikantet i mngon sipas Iistes sE mdposhtme, ku kandidatja Antigona

Kolgeci Ukimeri pdrzgjidhen per poziten e lartecekur, ndErsa kandidat€t tjere qE kane mand mbi 70% te pikdve, sipas

nenit 31, te Rregullores l9l2024 p€r procedurat e pErzg,edhjes dhe emerimit te drejtoreve dhe zEvendesdrejtoreve,

mesimdhendsve, bashkepunetorEye profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne institucionet publike

edukativo-arsimore dhe aftgsuese (IEAA) tE arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e kandidatEve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-iVes Totali i pik6ve
Pranohet / Kurlifikohet

pEr listoo fituese

I
Antigona Kolgeci Ukimeri 71.6

Pranohct

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit perzgjedhes:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri llJ

Anetari I:
(Kryesues)

Anotari 2:

Anttari J:

Anitari 4: Vloran Cenaj

Emri dhe mbiemri

Anatari 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-se

Funl$ioni/pozita Data

Mesimdhenes i fushes

Funksioni/pozita Data

Anetare e keshillit te prinderve

Fun|sioni/pozita Data

Ekspen I Arsimit

Fun l{s ioni/p ozit a D ata

Eksperte e burimeve njerEzore

Funksioni/pozita Dqla

Edona Sezallari

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

K6shillG juridike; Kunder kelij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimil ne

Komisionin e Ankesave n€ Komundn e Prizrenit


